cÂMJTRÀ MUNIcIPÀL DE ÁLVÀRES MÀCH^&.DO
Rua Monsenhor Nakamura" 783. Alvâres Machado - SP. CEP 19160-000

L (18) 3273-1331 | - câmara@alvaÍesmachado.sp.lee.br

?út r'ca:olaltu_

oFtcto cM N.. 157/2024

A Exma. Sra. Presidente do Gonselho Municipal dos Direitos da Criança e

do Adolescente

Sra. Vanessa Bellão Pereira Antônio

Senhora Presidente do Conselho Municipal,

Cumprimentando-a cordialmente, venho, por meio deste, em

nome da Câmara Municipal de Alvares Machado, convidá-la para participar da

audiência pública a ser realizada nesta Casa Legislativa, conforme designaçáo

das Comissões Permanentes de Justiça e Redação (CJR) e de Educação,

Saúde e Assistência Social (CESAS), com o objetivo de discutir o Projeto de Lei

n."'1112024, que institui o Plano da Primeira lnfância do Município de Álvares

Machado.

A audiência ocorrerá no dia 15 de outubro de 2024, às 20 horas

e 30 minutos, no Plenário da Câmara Municipal. Como o projeto de lei foi

elaborado pelo Poder Executivo e com participação deste Conselho,

compreendemos que a presença de Vossa Senhoria será fundamental para

esclarecer questões técnicas e oferecer contribuições essenciais para o sucesso

do debate, tornando a audiência pública mais proveitosa e alinhada com as

necessidades do Município.

Contando com a sua presença e colaboração, renovamos

nossos protestos de estima e elevada consideraçáo.

)

M 19

----,

v

.1

Q

eÂMÀRÀ MUNICIPÀL DE ÁLVARf,s MÀCHÀDO
Rua Monsenhor Nakamura- 783. ÁlvaÍes Machado - SP. CEP 19160-000

! (I8) 3273-I33I I Lta cârnaraaalvaresmaçhado.sp.lee.br

Maria Martin (PP)
mara Municipal

udio de o Salomão (PP)
Presidente da CJR Lenice s dos Santos

(PSDB)
Relatora da CESAS e Membra da

CJR

recid Ramos (PT)
CJR Membro da

la Fe
idente

t:lil/"= In ]../ A

f ^\,..- L
Joel Nunes (UNIAO)
Presidente da CESAS

't\

l

vr

CESAS

t(}s€